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N =4 545 920.00

GRANIROSA S.r.l.
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;ACCESSO ALLA CAVA ® ©

ACCESSO\ALLI le

.LU MONTI BIANCU
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E =1521 105.00

Equidistanza fra le curve di livello 1 metro

N =4 546 465.00
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SCHEMA IMPIANTO DI ESAURIMENTO E DECANTAZIONE ACQUE FONDO SCAVO

Tubazione di

Tubazione di

S =44 605 mq

S =50347 mq

AREA AUTORIZZATA
GRANIROSA S.R.L.
CAVA BALAIANA

AREA IN AMPLIAMENTO
GRANIDEF S.R.L.
CAVA LU MONTI BIANCU

PICCHETTO
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ELENCO DELLE COORDINATE CIPPI
VERBALE DI DELIMITAZIONE RAS

COORDINATE

EST

1521 164.293

1521 173.781

1521 181.768

1521 196.086

1521 207.503

1521 213.864

1521 209.297

1521 206.046

1521 199.880

1521 227.130

1521 259.453

1521 331.516

1521 371.856

1521 376.981

1521 380.186

1521 367.883

1521 343.831

1521 339.277

1521 274.470

1521 187.090

NORD

4 546 238.057

4 546 206.812

4 546 177.364

4546 124.724

4 546 084.135

4 546 066.661

4 546 035.767

4 546 015.471

4 545 976.878

4 545 972.256

4 545 964.733

4 545 950.134

4 545 966.983

4 546 028.515

4 546 081.534

4 546 119.307

4 546 142.286

4 546 161.822

4 546 252.369

4 546 240.896

Particolare stradello

Canale di raccolta acque meteoriche
[R— »- J—

COMUNE DI LUOGOSANTO

PROVINCIA DI OLBIA - TEMPIO

AUTORIZZAZIONE ESERCIZIO ATTIVITA' DI CAVA

PER MATERIALE DI COLTIVAZIONE:
ROCCE ORNAMENTALI, DESTINATE ALLA PRODUZIONE

DI BLOCCHI, LASTRE E AFFINI

PROGETTO DI AMPLIAMENTO
AGGIORNAMENTO 2023

RICHIEDENTE

LOCALITA'

MATERIALE

DENOMINAZIONE COMMERCIALE

SUPERFICIE CAVA

GRANIROSA S.r.l.

' ZONA INDUSTRIALE SETTORE 7 - VIA CAPO VERDE, 19

07026 OLBIA (OT)

BALAIANA

GRANITO

ROSA BETA

ha 09 are 49 centiare 52

VIA 1 MAGGIO, 4 09047 SELARGIUS (CA)
TEL.FAX 070/841478
studiotecnicomasala@gmail.com

STUDIO TECNICO MASALA

PIANO QUOTATO
SECONDO STATO INTERMEDIO

Dott. Ing. Ignazio MASALA

TAVOLA

6

Dott. Ing. Massimiliano MASALA

Dott. Ing. Mauro MASALA

DATA

NOVEMBRE 2023




